

Wrocław, dnia 13.08.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa gadżetów reklamowych na WrocWalk 2024”.*

Znak sprawy: ZP/TPW1/21/2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytanie udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Proszę o informację jak duża ma być wszywka zakardowa i ile kolorów będzie użytych? (nie za bardzo mogę odczytać na załączonej grafice). Czy szaliki wykonane z tkaniny poliestru 100% są akceptowalne? Standardowo używamy poliestru przypominającego z wyglądu grubą satynę czy właśnie akryl i wykonujemy na tym nadruk sublimacyjny full kolor na całej powierzchni

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze wskazaniami parametrów, które zostały ujęte w grafice w Załączniku nr 1 do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia metki zakardowe mają odpowiednio:

- metka zakardowa MCS Wrocław o wymiarach 34x37mm, wykonana w dwóch kolorach: niebieskim i białym,
- metka zakardowa WrocWalk o wymiarach 30x41mm, wykonana w pięciu kolorach: niebieskim, czerwonym, żółtym, czarnym i białym.

Ponadto Zamawiający informuje, że nie akceptuje szalików wykonanych ze 100% poliestru.

Powyższe wyjaśnienie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowi integralną część SWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Młodzieżowego Centrum
Sportu Wrocław
Łukasz Wójcik